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N. 417 del Registro delle

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI



RICHIAMATA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 31 del 24/3/2015, con la quale 

si approvava il “Regolamento per il conferimento e la gestione degli incarichi legali” ed allo stesso 

tempo si demandava alla scrivente  la predisposizione degli adempimenti consequenziali, ed in 

particolare, in fase di prima applicazione, la stesura dell’avviso pubblico per l’istituzione 

dell’elenco dei legali di fiducia del Comune; 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 136/15 di approvazione dell’avviso pubblico per la 

formazione di un elenco di avvocati per il conferimento di incarichi legali;   

DATO ATTO che sono pervenute, c/o questo Ente, n° 124 istanze come da allegato A (elenco 

istanze pervenute 2015), che fa parte integrale ed integrante del presente atto; 

RILEVATO che, in tale elenco, figurano tre domande inviate in duplice copia mentre altre due 

domande risultano essere state inviate oltre i termini di cui all'avviso (vedi allegato B - elenco 

esclusi dal primo elenco ); 

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla predisposizione ed approvazione della lista di 

professionisti per il conferimento di incarichi legali  a valenza comunale; 

VISTO il D. Lgs.267/2000; 

VISTO il D.C. 18/2015; 

DETERMINA 

1. Di  richiamare le premesse del presente atto; 

2. Di approvare l’allegato A “elenco istanze pervenute15/05/2015” 

3. Di approvare l’allegato B “ Elenco delle istanze escluse dal primo elenco 2015” 

4.  Di approvare l’allegato C “Elenco  di professionisti, singoli o associati, per il conferimento di 

incarichi di consulenza, di assistenza e di patrocinio stragiudiziale e dinanzi a tutte le 

Giurisdizioni”alla data del 15/05/2015 redatto in ordine alfabetico;  

5. Di stabilire che gli incarichi in parola  saranno affidati in conformità a quanto previsto nel 

bando e nel regolamento vigente in materia; 

6. Di stabilire,   come da avviso pubblico, che le istanze dei due professionisti pervenute 

oltre i termini, saranno esaminate in occasione dell'aggiornamento che, in fase di prima 

redazione, è fissato al  31 gennaio 2016, comprendendo altresì le ulteriori domande che 

giungeranno  entro il 31 dicembre 2015 ; 

7. Di pubblicare l’elenco di cui all’allegato C in modo permanete sul sito istituzionale 
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                              I SETTORE AFFARI GENERALI, DEMOGRAFICI , CONTENZIOSO 

Ufficio Contenzioso 
 

ELENCO ISTANZE PERVENUTE  ALLEGATO     "A"    

n. 

prog protocollo arrivo cognome nome luogo e data di nascita qualifica albo civile penale amm.vo lavoro tributario fiscale 

1 28/04/2015 4416 GALLO ALESSANDRO NAPOLI 21/07/1984 AVVOCATO  BARI  X   X   

2 29/04/2015 4456 ARGESE ANGELO MESAGNE 24/08/1981 PRATICANTE LECCE X X     

3 29/04/2015 4493 RUSSO ALFREDO CISTERNINO 19/05/1981 AVVOCATO  BRINDISI X X  X   

4 30/04/2015 4560 MONTESARDI MARGAUX BRINDISI 05/09/1982 AVVOCATO  BRINDISI X  X X   

5 04/05/2015 4613 VANGELI  ALESSANDRO COPERTINO 08/02/1980 AVVOCATO LECCE X      

6 05/05/2015 4643 INGUSCIO GRAZIA ROSA LECCE 27/02/1970 AVVOCATO  LECCE  X   X X  

7 05/05/2015 4644 CIRFERA GIUSI COPERTINO 26/05/1981 AVVOCATO  LECCE X      

8 05/05/2015 4679 VARALLO  FABIO  LECCE 23/08/1978 AVVOCATO  LECCE X   X   

9 05/05/2015 4680 BIASCO  FRANCESCO  GAGLIANO DEL CAPO 06/12/1978 AVVOCATO  LECCE  X   X   

10 05/05/2015 4681 NOVELLI LUIGI BARI 12/08/1985 AVVOCATO  BARI  X  X X   

11 06/05/2015 4697 MACRI' ANTONELLA  LECCE 20/05/1976 AVVOCATO LECCE X      

12 06/05/2015 4698 GARGANESE FRANCESCO  FRANCAVILLA FONTANA 11/02/1981 AVVOCATO  LECCE     X X 

13 06/05/2015 4699 MARSEGLIA  PAOLO  LECCE 09/09/1963 AVVOCATO LECCE X   X   

14 06/05/2015 4700 MUSSO FEDERICA  MESAGNE 28/07/1984 AVVOCATO  BRINDISI X X  X   

15 06/05/2015/4703 PINNETTA  SALVATORE COPERTINO 30/01/1978 AVVOCATO  LECCE  X X     

16 06/05/2015 4725 DE NIGRIS GIOVANNI  GALLIPOLI 28/05/1968 AVVOCATO  LECCE X   X X  

17 06/05/2015 4727 CICCARESE  ANDREA NARDO' 22/07/1975 AVVOCATO LECCE X  X X   

18 06/05/2015 4738 DE SANTIS GIANCARLO MANDURIA 23/09/1966 AVVOCATO TARANTO X X X X   



19 07/05/2015 4742 URBANO COSIMO  SAVA 24/11/1984 AVVOCATO  TARANTO  X X  X X  

20 07/05/2015 4746 SERAFINO  GIORGIO MARIO  MILANO 02/03/1962 AVVOCATO LECCE  X X X  X  

21 07/05/2015 4748 CARROZZO  MAURO  POGGIARDO 08/02/1977 AVVOCATO  LECCE  X  X    

22 07/05/2015 4749 BRENA CARLO ANTONIO MARIA  BUSTO ARSTIZIO 22/06/1969 AVVOCATO 

BUSTO 

ARSTIZIO   X     

23 07/05/2015 4751 BRUNETTI  DANILO  TARANTO 01/07/1962 AVVOCATO  TARANTO  X  X X X  

24 07/05/2015 4770 PRESTA  MARIO SAN PIETRO VRNOTICO 26/07/1977 AVVOCATO  LECCE X  X X X  

25 07/05/2015 4785 AGUGLIA  ANDREA LECCE 01/01/1970 AVVOCATO  LECCE  X      

26 07/05/2015 4789 MILANESE FRANCESCO  VEGLIE 07/12/1975 AVVOCATO  LECCE X  X X   

27 07/05/2015 4790 D'ALESSANDRO VALENTINA TARANTO 05/08/1980 AVVOCATO TARANTO  X   X   

28 07/05/2015 4791 CAFARO MARIA TERESA  LECCE 16/01/1974 AVVOCATO  LECCE      X X 

29 07/05/2015 4792 BOTRUGNO  FELICE ANTONIO  MURO LECCESE 04/10/1965 AVVOCATO LECCE X X  X   

30 07/05/2015 4815 RUGGIERI  RITA  MAGLIE 31/10/1978 AVVOCAYO LECCE X X  X   

31 07/05/2015 4819 PACIFICO EMILIANO TARANTO 05/12/1978 AVVOCATO TARANTO X  X X X  

32 07/05/2015 4820  FORTUNATO  TANIA LECCE 11/11/1972 AVVOCATO LECCE X      

33 08/05/2015 4821 RONZINO ROBERTA SAN DONATO DI LECCE 20/04/1969 AVVOCATO LECCE X  X X X  

34 08/05/2015 4823 LORUBIO MARIO MAGLIE 02/09/1975 AVVOCATO  LECCE X X X X X X 

35 08/05/2015 4827 CENERARIO LUCA LECCE 30/10/1972 AVVOCATO LECCE X      

36 08/05/2015 4830 D'ARCANGELO  MARIA LUIGIA PUTIGNANO 05/05/1985 AVVOCATO TARANTO X X  X   

37 08/05/2015 4831 BIASI  LOLITA MANDURIA 31/05/1973 AVVOCATO BRINDISI X X     

38 08/05/2015 4855 SIGISMONDO BARBARA TORINO 24/10/1978 AVVOCATO LECCE X X  X   

39 08/05/2015 4857 BIANCO MARIA ANTONIETTA PIERA MANDURIA 21/04/1983 AVVOCATO BRINDISI X X     

40 08/05/2015 4859 CALI'  MARIO NAPOLI 16/07/1974 AVVOCATO NAPOLI X      

41 08/05/2015 4860 BARBARO VITTORIO TARANTO 13/08/1968 AVVOCATO TARANTO X X X    

42 08/05/2015 4862 NUZZO GIUSEPPE DONATO MAGLIE 17/01/1980 AVVOCATO LECCE X  X X   

43 08/05/2015 4871 RICCHIUTI MELIANA FRANCESCA MANDURIA 08/11/1982 AVVOCATO TARANTO X   X X  

44 08/05/2015 4873 CASTELLUCCIO  FEDERICA LECCE 10/05/1986 AVVOCATO LECCE X X  X   

45 08/05/2015 4874 BENEGIAMO ANTONIO  BARI 25/06/1973 AVVOCATO  BARI  X  X    

46 11/05/2015 4889 ANGELINI DONATELLA TARANTO 22/02/1976 AVVOCATO TARANTO X  X X   

47 11/05/2015 4891 INVIDIA  ELENA CAMPI SALENTINA 15/05/1984 AVVOCATO LECCE X   X   

48 11/05/2015 4892 LUCARELLA  DAVIDE TARANTO 05/09/1986 AVVOCATO  TARANTO   X     

49 11/05/2015 4893 D'EREDITA' MICHELE TARANTO 07/08/1968 AVVOCATO TARANTO  X X  X X  



50 11/05/2015 4894 MAGGI ANGELA SOFIA  MANDURIA 05/05/1979 AVVOCATO TARANTO X   X   

51 11/05/2015 4896 CAFORIO MASSIMILIANJO FRANCAVILLA F.na 22/08/1979 AVVOCATO TARANTO  X  X X   

52 11/05/2015 4897 PAGLIARO MASSIMO  LECCE 01/11/1982 AVVOCATO LECCE X X   X  

53 11/05/2015 4903 GRECO GIOVANNI GIANLEO TARANTO 09/09/1969 AVVOCATO TARANTO X  X X   

54 11/05/2015 4918 MALERBA  ANTONIO  VEGLIE 10/07/1961 AVVOCATO  LECCE    X X X  

55 11/05/2015 4921 CALDARARO ANNA VEGLIE 10/02/1975 AVVOCATO LECCE    X X X 

56 12/05/2015 4939 PELLEGRINO  MARCO Maglie 04/08/1981 AVVOCATO  LECCE X      

57 12/05/2015 4940 ASTORE MASSIMO LUCIO CASARANO 17/12/1979 AVVOCATO LECCE X X     

58 12/05/2015 4941 D'OSTUNI MARTA MARIA MAGLIE 01/07/1981 AVVOCATO LECCE X  X X   

59 12/05/2015 4943 DE PASQUALE  FRANCESCO  MANDURIA 15/03/1981 AVVOCATO TARANTO X  X X X  

60 12/05/2015 4944 DE RINALDIS FRANCESCO  MESAGNE 06/11/1977 AVVOCATO BRINDISI X X  X X X 

61 12/05/2015 4955 SCALIGINA  DARIO SALVATORE MASSAFRA 22/12/1983 AVVOCATO TARANTO X X  X   

62 12/05/2015 4968 VAGLIO CINZIA NARDO' 06/10/1971 AVVOCATO LECCE       

63 12/05/2015 5009 SILVESTRI  MASSIMILIANO LECCE 04/01/1976 AVVOCATO LECCE       

64 12/05/2015 5012 FIASCASSOVITTI CHIARA GALATINA 24/07/1978 AVVOCATO LECCE X  X X   

65 12/05/2015 5017 BRANCASI  GIUSEPPE LECCE 03/01/1951 AVVOCATO  BRINDISI X X     

66 13/05/2015 5033 CECINATO  FABRIZIO TARANTO 05/11/1974 AVVOCATO  TARANTO   X X   

67 13/05/2014 3034 CASTELLANETA COSIMO FILIPPO GIOIA DEL COLLE 21/10/1981 AVVOCATO BARI  X X X X   

68 13/05/2015 5036 DE RINALDIS GESUALDO GOTTINGEN 14/10/1977 AVVOCATO BRINDISI X   X   

69 13/05/2015 5038 MASSAFRA  BARBARA  MANDURIA 21/06/1973 AVVOCATO TARANTO X   X   

70 13/05/2015 5047 PERRONE DOMENICA MONICA BARI 18/07/1984 AVVOCATO TARANTO X  X  X  

71 13/05/2015 5057 DE PASCALE KATIA MANDURIA 16/10/1971 AVVOCATO TARANTO X X  X X  

72 13/05/2015 5071 BACILE DI CASTIGLIONE GIORDANO SAN PIETRO VERNOTICO 10/09/1985 AVVOCATO LECCE X X X    

73 13/05/2015 5072 RISO  GLORIA  CASARANO 17/09/1984 AVVOCATO LECCE X   X   

74 13/05/2015 5073 ATTANASIO  ROSSELLA  TARANTO 20/06/1974 AVVOCATO TARANTO  X   X   

75 14/05/2015 5084 PANNARALE  GIUSEPPE BARI 21/02/1971 AVVOCATO BARI  X      

76 14/05/2015 5098 ALLOGGIO  MICHELE BARI 08/07/1984 AVVOCATO BARI  X  X X X  

77 14/05/2015 5101 VETRANO  LUCA ANTONIO GALATINA 24/05/1983 AVVOCATO LECCE X  X X X X 

78 14/05/2015 5102 BARBARO SERGIO TARANTO 30/03/1981 AVVOCATO TARANTO X   X   

79 14/05/2015 5105 DENUZZO  ROBERTA MESAGNE 09/07/1981 AVVOCATO TARANTO X  X X   

80 14/05/2015 5115 CIOCE MAURO CLAUDIO BARI 30/04/1979 AVVOCATO BARI  X      

81 14/05/2015 5116 DAMMACCO NICOLA BARI 23/12/1979 AVVOCATO BARI  X      



82 14/05/2015 5117 PASTORE  PIETRO TARANTO 20/09/1977 AVVOCATO TARANTO  X   X   

83 14/05/2015 5118 PULLI GIANLUCA  LECCE 15/07/1974 AVVOCATO LECCE X      

84 14/05/2015 5119 GUBELLO ROBERTO COPERTINO 06/11/1978 AVVOCATO LECCE X  X    

85 14/05/2015 5120 SCHIRANO PIETRO LIZZANO 24/08/1952 AVVOCATO TARANTO X  X    

86 14/05/2015 5121 TRANI  ANDREA GROTTAGLIE 26/05/1978 AVVOCATO TARANTO X      

87 14/05/2015 5123 FASANO SILVIA  CASARANO 12/08/1980 AVVOCATO LECCE X  X X X  

88 14/05/2015 5131 CLEMENTE  DANIELE TARANTO 12/05/1981 AVVOCATO TARANTO X  X    

89 14/05/2015 5132 DE TOMMASO  MIRKO  MESAGNE 29/10/1980 AVVOCATO BRINDISI X X  X X X 

90 14/05/2015 5133 TOMA  EMILIO BARI 18/01/1958 AVVOCATO BARI    X    

91 14/05/2015 5148 MUSCIAGLI FRANCESCA MESAGNE 14/08/1980 AVVOCATO BRINDISI X   X X  

92 14/05/2015 5149 CIULLO DONATELLA BARI 18/01/1966 AVVOCATO LECCE X  X    

93 14/05/2015 5161 FISCINI IMMACOLATA MANDURIA 04/10/1969 AVVOCATO TARANTO X  X X   

94 14/05/2015 5163 MANZARI  ANTONIO  MONOPOLI 01/04/1974 AVVOCATO BARI  X  X X X  

95 14/05/2015 5166 SCICOLONE NADIA  GELA 11/12/1980 AVVOCATO LECCE  X  X   

96 15/05/2015 5170 DAMIANI PIERLUIGI BARI 24/11/1975 AVVOCATO BARI  X X  X   

97 15/05/2015 5172 DE FRANCHIS  FABRIZIO GALLIPOLI 28/04/1963 AVVOCATO LECCE X X  X   

98 15/05/2015 5173 DISTRATIS ALESSANDRO TARANTO 26/09/1969 AVVOCATO TARANTO X      

99 15/05/2015 5174 GALIANO  GIAMPAOLO CISTERNINO 25/11/1978 AVVOCATO BRINDISI X X  X   

100 15/05/2015 5179 PESCE  VIRGINIA  COPERTINO 11/11/1977 AVVOCATO BRINDISI X  X X X  

101 15/05/2015 5180 VOLPE  FRANCESCA CISTERNINO 28/08/1984 AVVOCATO BRINDISI X  X X   

102 15/05/2015 5186 LUBELLI LUCA TARANTO 03/07/1978 AVVOCATO TARANTO X    X X 

103 15/05/2015 5187 CARROZZO  LUISA MESAGNE 18/03/1981 PRATICANTE BRINDISI X X  X X X 

104 15/05/2015 5188 MAGGIO FEDERICA SAN PIETRO VERNOTICO 15/09/1986 AVVOCATO LECCE X   X   

105 15/05/2015 5189 ABATE MARIA CHIARA GALATINA 03/05/1983 AVVOCATO LECCE X      

106 15/05/2015 5191 MIDILI CRISTINA BARI 24/06/1979 AVVOCATO BARI  X      

107 15/05/2015 5192 NOCERA VALERIA PUTIGNANO 10/03/1988 PRATICANTE BARI  X   X   

108 15/05/2015 5201 DI MAGGIO  ANTONIO SERGIO SAVA 24/06/1971 AVVOCATO TARANTO X   X X  

109 15/05/2015 5202 BUCCOLIERO  ILARIA MANDURIA 19/04/1977 AVVOCATO TARANTO X   X X  

110 16/05/2015 5239 PECORELLA FEDERICA BARI 24/05/1979 AVVOCATO  BARI  X      

111 16/05/2015 5240 GATTO  MARIA GRAZIA GIOIA DEL COLLE 08/05/1979 AVVOCATO TARANTO  X   X   

112 16/05/2015 5241 DAMIANI PIERLUIGI BARI 24/11/1975 AVVOCATO BARI  X X  X   

113 16/05/2015 5244 BUFANO ANGELA BITONTO 31/08/1965 AVVOCATO BARI  X      



114 16/05/2015 5242 BUFANO ANGELA BITONTO 31/08/1966 AVVOCATO BARI  X      

115 16/05/2015 5245 CARAMIA DAMIANO  MARTINA FRANCA 20/11/1954 AVVOCATO TARANTO X  X X   

116 16/05/2015 5246 CARROZZO  FABIO  MESAGNE 14/06/1982 PRATICANTE BRINDISI X X  X  X 

117 16/05/2015 5247 LIACI  CATERINA SAN CESAREO DI LECCE 22/09/1981 AVVOCATO LECCE X      

118 16/05/2015 5249 GATTO  MARIA GRAZIA GIOIA DEL COLLE 08/05/1979 AVVOCATO TARANTO X   X   

119 16/05/2015 5250 INDINO  TONY TRICASE 04/01/1976 AVVOCATO  LECCE  X     

120 16/05/2015 5251 MANZULLI  FERDINANDO  BARI 14/05/1980 AVVOCATO BARI  X  X X   

121 16/05/2015 5252 STANISCI  GIUSEPPE  CEGLIE MESSAPICA 04/05/1978 AVVOCATO  BRINDISI X    X X 

122 16/05/2015 5253 ZAMMARANO  MARIANGELA  OSTUNI 20/05/1978 AVVOCATO  BRINDISI X    X  

123 19/05/2015 5383 NUCCIO ROSSELLA  GALATINA 03/06/1975 AVVOCATO LECCE X  X  X  

124 25/05/2015 5636 RAHINO' ANNA DONATELLA SCORRANO 15/03/1986 AVVOCATO  LECCE   X X X X 

 



 

 

 

 

 

                                      I SETTORE AFFARI GENERALI, DEMOGRAFICI , CONTENZIOSO 

Ufficio Contenzioso 

          

         Il responsabile del Settore  

         f.to Dott.ssa Agata Rodi 

          

 

Allegato B “ELENCO ESCLUSI DAL PRIMO ELENCO 
numero progressivo numero protocollo cognome nome motivazione 

1 16/05/2015 5242 BUFANO ANGELA duplicato 

2 16/05/2015 5241 DAMIANI PIERLUIGI duplicato 

3 16/05/2015 5249 GATTO  MARIA GRAZIA duplicato 

4 19/05/2015 5383 NUCCIO ROSSELLA  oltre termine 

5 25/05/2015 5636 RAHINO' ANNA DONATELLA oltre termine 



 

 

 

 

 

 

I SETTORE AFFARI GENERALI, DEMOGRAFICI , CONTENZIOSO 

Ufficio Contenzioso 

 

Allegato C 

 

Elenco dei  professionisti , singoli o associati, per il conferimento di incarichi legali  

di consulenza,  assistenza e patrocinio stragiudiziale e dinanzi a tutte le Giurisdizioni 

alla data del 15/05/2015 
 

numero 

progressivo cognome nome luogo e data di nascita avvocato/praticante abilitato albo civile penale amministrativo lavoro tributario fiscale 

1 ABATE MARIA CHIARA GALATINA 03/05/1983 AVVOCATO LECCE X      

2 AGUGLIA  ANDREA LECCE 01/01/1970 AVVOCATO  LECCE  X      

3 ALLOGGIO  MICHELE BARI 08/07/1984 AVVOCATO BARI  X  X X X  

4 ANGELINI DONATELLA TARANTO 22/02/1976 AVVOCATO TARANTO X  X X   

5 ARGESE ANGELO MESAGNE 24/08/1981 PRATICANTE LECCE X X     

6 ASTORE MASSIMO LUCIO CASARANO 17/12/1979 AVVOCATO LECCE X X     

7 ATTANASIO  ROSSELLA  TARANTO 20/06/1974 AVVOCATO TARANTO  X   X   

72 BACILE DI CASTIGLIONE GIORDANO SAN PIETRO VERNOTICO 10/09/1985 AVVOCATO LECCE X X X    

8 BARBARO VITTORIO TARANTO 13/08/1968 AVVOCATO TARANTO X X X    

9 BARBARO SERGIO TARANTO 30/03/1981 AVVOCATO TARANTO X   X   

10 BENEGIAMO ANTONIO  BARI 25/06/1973 AVVOCATO  BARI  X  X    

11 BIANCO MARIA ANTONIETTA PIERA MANDURIA 21/04/1983 AVVOCATO BRINDISI X X     

12 BIASCO  FRANCESCO  GAGLIANO DEL CAPO 06/12/1978 AVVOCATO  LECCE  X   X   

13 BIASI  LOLITA MANDURIA 31/05/1973 AVVOCATO BRINDISI X X     

14 BOTRUGNO  FELICE ANTONIO  MURO LECCESE 04/10/1965 AVVOCATO LECCE X X  X   

15 BRANCASI  GIUSEPPE LECCE 03/01/1951 AVVOCATO  BRINDISI X X     

16 BRENA CARLO ANTONIO MARIA  BUSTO ARSTIZIO 22/06/1969 AVVOCATO BUSTO ARSTIZIO   X     

17 BRUNETTI  DANILO  TARANTO 01/07/1962 AVVOCATO  TARANTO  X  X X X  

18 BUCCOLIERO  ILARIA MANDURIA 19/04/1977 AVVOCATO TARANTO X   X X  

19 BUFANO ANGELA BITONTO 31/08/1965 AVVOCATO BARI  X      

20 CAFARO MARIA TERESA  LECCE 16/01/1974 AVVOCATO  LECCE      X X 

21 CAFORIO MASSIMILIANJO FRANCAVILLA F.na 22/08/1979 AVVOCATO TARANTO  X  X X   

22 CALDARARO ANNA VEGLIE 10/02/1975 AVVOCATO LECCE    X X X 

23 CALI'  MARIO NAPOLI 16/07/1974 AVVOCATO NAPOLI X      

24 CARAMIA DAMIANO  MARTINA FRANCA 20/11/1954 AVVOCATO TARANTO X  X X   

25 CARROZZO  MAURO  POGGIARDO 08/02/1977 AVVOCATO  LECCE  X  X    



26 CARROZZO  LUISA MESAGNE 18/03/1981 PRATICANTE BRINDISI X X  X X X 

27 CARROZZO  FABIO  MESAGNE 14/06/1982 PRATICANTE BRINDISI X X  X  X 

28 CASTELLANETA COSIMO FILIPPO GIOIA DEL COLLE 21/10/1981 AVVOCATO BARI  X X X X   

29 CASTELLUCCIO  FEDERICA LECCE 10/05/1986 AVVOCATO LECCE X X  X   

30 CECINATO  FABRIZIO TARANTO 05/11/1974 AVVOCATO  TARANTO   X X   

31 CENERARIO LUCA LECCE 30/10/1972 AVVOCATO LECCE X      

32 CICCARESE  ANDREA NARDO' 22/07/1975 AVVOCATO LECCE X  X X   

33 CIOCE MAURO CLAUDIO BARI 30/04/1979 AVVOCATO BARI  X      

34 CIRFERA GIUSI COPERTINO 26/05/1981 AVVOCATO  LECCE X      

35 CIULLO DONATELLA BARI 18/01/1966 AVVOCATO LECCE X  X    

36 CLEMENTE  DANIELE TARANTO 12/05/1981 AVVOCATO TARANTO X  X    

37 D'ALESSANDRO VALENTINA TARANTO 05/08/1980 AVVOCATO TARANTO  X   X   

38 DAMIANI PIERLUIGI BARI 24/11/1975 AVVOCATO BARI  X X  X   

39 DAMMACCO NICOLA BARI 23/12/1979 AVVOCATO BARI  X      

40 D'ARCANGELO  MARIA LUIGIA PUTIGNANO 05/05/1985 AVVOCATO TARANTO X X  X   

41 DE FRANCHIS  FABRIZIO GALLIPOLI 28/04/1963 AVVOCATO LECCE X X  X   

42 DE NIGRIS GIOVANNI  GALLIPOLI 28/05/1968 AVVOCATO  LECCE X   X X  

43 DE PASCALE KATIA MANDURIA 16/10/1971 AVVOCATO TARANTO X X  X X  

44 DE PASQUALE  FRANCESCO  MANDURIA 15/03/1981 AVVOCATO TARANTO X  X X X  

45 DE RINALDIS FRANCESCO  MESAGNE 06/11/1977 AVVOCATO BRINDISI X X  X X X 

46 DE RINALDIS GESUALDO GOTTINGEN 14/10/1977 AVVOCATO BRINDISI X   X   

47 DE SANTIS GIANCARLO MANDURIA 23/09/1966 AVVOCATO TARANTO X X X X   

48 DE TOMMASO  MIRKO  MESAGNE 29/10/1980 AVVOCATO BRINDISI X X  X X X 

49 DENUZZO  ROBERTA MESAGNE 09/07/1981 AVVOCATO TARANTO X  X X   

50 D'EREDITA' MICHELE TARANTO 07/08/1968 AVVOCATO TARANTO  X X  X X  

51 DI MAGGIO  ANTONIO SERGIO SAVA 24/06/1971 AVVOCATO TARANTO X   X X  

52 DISTRATIS ALESSANDRO TARANTO 26/09/1969 AVVOCATO TARANTO X      

53 D'OSTUNI MARTA MARIA MAGLIE 01/07/1981 AVVOCATO LECCE X  X X   

54 FASANO SILVIA  CASARANO 12/08/1980 AVVOCATO LECCE X  X X X  

55 FIASCASSOVITTI CHIARA GALATINA 24/07/1978 AVVOCATO LECCE X  X X   

56 FISCINI IMMACOLATA MANDURIA 04/10/1969 AVVOCATO TARANTO X  X X   

57 FORTUNATO  TANIA LECCE 11/11/1972 AVVOCATO LECCE X      

58 GALIANO  GIAMPAOLO CISTERNINO 25/11/1978 AVVOCATO BRINDISI X X  X   

59 GALLO ALESSANDRO NAPOLI 21/07/1984 AVVOCATO  BARI  X   X   

60 GARGANESE FRANCESCO  FRANCAVILLA FONTANA 11/02/1981 AVVOCATO  LECCE     X X 

61 GATTO  MARIA GRAZIA GIOIA DEL COLLE 08/05/1979 AVVOCATO TARANTO  X   X   

62 GRECO GIOVANNI GIANLEO TARANTO 09/09/1969 AVVOCATO TARANTO X  X X   

63 GUBELLO ROBERTO COPERTINO 06/11/1978 AVVOCATO LECCE X  X    

64 INDINO  TONY TRICASE 04/01/1976 AVVOCATO  LECCE  X     

65 INGUSCIO GRAZIA ROSA LECCE 27/02/1970 AVVOCATO  LECCE  X   X X  

66 INVIDIA  ELENA CAMPI SALENTINA 15/05/1984 AVVOCATO LECCE X   X   

67 LIACI  CATERINA SAN CESAREO DI LECCE 22/09/1981 AVVOCATO LECCE X      

68 LORUBIO MARIO MAGLIE 02/09/1975 AVVOCATO  LECCE X X X X X X 

69 LUBELLI LUCA TARANTO 03/07/1978 AVVOCATO TARANTO X    X X 

70 LUCARELLA  DAVIDE TARANTO 05/09/1986 AVVOCATO  TARANTO   X     

71 MACRI' ANTONELLA  LECCE 20/05/1976 AVVOCATO LECCE X      

72 MAGGI ANGELA SOFIA  MANDURIA 05/05/1979 AVVOCATO TARANTO X   X   

73 MAGGIO FEDERICA SAN PIETRO VERNOTICO 15/09/1986 AVVOCATO LECCE X   X   



74 MALERBA  ANTONIO  VEGLIE 10/07/1961 AVVOCATO  LECCE    X X X  

75 MANZARI  ANTONIO  MONOPOLI 01/04/1974 AVVOCATO BARI  X  X X X  

76 MANZULLI  FERDINANDO  BARI 14/05/1980 AVVOCATO BARI  X  X X   

77 MARSEGLIA  PAOLO  LECCE 09/09/1963 AVVOCATO LECCE X   X   

78 MASSAFRA  BARBARA  MANDURIA 21/06/1973 AVVOCATO TARANTO X   X   

79 MIDILI CRISTINA BARI 24/06/1979 AVVOCATO BARI  X      

80 MILANESE FRANCESCO  VEGLIE 07/12/1975 AVVOCATO  LECCE X  X X   

81 MONTESARDI MARGAUX BRINDISI 05/09/1982 AVVOCATO  BRINDISI X  X X   

82 MUSCIAGLI FRANCESCA MESAGNE 14/08/1980 AVVOCATO BRINDISI X   X X  

83 MUSSO FEDERICA  MESAGNE 28/07/1984 AVVOCATO  BRINDISI X X  X   

84 NOCERA VALERIA PUTIGNANO 10/03/1988 PRATICANTE BARI  X   X   

85 NOVELLI LUIGI BARI 12/08/1985 AVVOCATO  BARI  X  X X   

86 NUZZO GIUSEPPE DONATO MAGLIE 17/01/1980 AVVOCATO LECCE X  X X   

87 PACIFICO EMILIANO TARANTO 05/12/1978 AVVOCATO TARANTO X  X X X  

88 PAGLIARO MASSIMO  LECCE 01/11/1982 AVVOCATO LECCE X X   X  

89 PANNARALE  GIUSEPPE BARI 21/02/1971 AVVOCATO BARI  X      

90 PASTORE  PIETRO TARANTO 20/09/1977 AVVOCATO TARANTO  X   X   

91 PECORELLA FEDERICA BARI 24/05/1979 AVVOCATO  BARI  X      

92 PELLEGRINO  MARCO Maglie 04/08/1981 AVVOCATO  LECCE X      

93 PERRONE DOMENICA MONICA BARI 18/07/1984 AVVOCATO TARANTO X  X  X  

94 PESCE  VIRGINIA  COPERTINO 11/11/1977 AVVOCATO BRINDISI X  X X X  

95 PINNETTA  SALVATORE COPERTINO 30/01/1978 AVVOCATO  LECCE  X X     

96 PRESTA  MARIO SAN PIETRO VRNOTICO 26/07/1977 AVVOCATO  LECCE X  X X X  

97 PULLI GIANLUCA  LECCE 15/07/1974 AVVOCATO LECCE X      

98 RICCHIUTI MELIANA FRANCESCA MANDURIA 08/11/1982 AVVOCATO TARANTO X   X X  

99 RISO  GLORIA  CASARANO 17/09/1984 AVVOCATO LECCE X   X   

100 RONZINO ROBERTA SAN DONATO DI LECCE 20/04/1969 AVVOCATO LECCE X  X X X  

101 RUGGIERI  RITA  MAGLIE 31/10/1978 AVVOCAYO LECCE X X  X   

102 RUSSO ALFREDO CISTERNINO 19/05/1981 AVVOCATO  BRINDISI X X  X   

103 SCALIGINA  DARIO SALVATORE MASSAFRA 22/12/1983 AVVOCATO TARANTO X X  X   

104 SCHIRANO PIETRO LIZZANO 24/08/1952 AVVOCATO TARANTO X  X    

105 SCICOLONE NADIA  GELA 11/12/1980 AVVOCATO LECCE  X  X   

106 SERAFINO  GIORGIO MARIO  MILANO 02/03/1962 AVVOCATO  LECCE  X X X  X  

107 SIGISMONDO BARBARA TORINO 24/10/1978 AVVOCATO LECCE X X  X   

108 SILVESTRI  MASSIMILIANO LECCE 04/01/1976 AVVOCATO LECCE       

109 STANISCI  GIUSEPPE  CEGLIE MESSAPICA 04/05/1978 AVVOCATO  BRINDISI X    X X 

110 TOMA  EMILIO BARI 18/01/1958 AVVOCATO BARI    X    

111 TRANI  ANDREA GROTTAGLIE 26/05/1978 AVVOCATO TARANTO X      

112 URBANO COSIMO  SAVA 24/11/1984 AVVOCATO  TARANTO  X X  X X  

113 VAGLIO CINZIA NARDO' 06/10/1971 AVVOCATO LECCE       

114 VANGELI  ALESSANDRO COPERTINO 08/02/1980 AVVOCATO LECCE X      

115 VARALLO  FABIO  LECCE 23/08/1978 AVVOCATO  LECCE X   X   

116 VETRANO  LUCA ANTONIO GALATINA 24/05/1983 AVVOCATO LECCE X  X X X X 

117 VOLPE  FRANCESCA CISTERNINO 28/08/1984 AVVOCATO BRINDISI X  X X   

118 ZAMMARANO  MARIANGELA  OSTUNI 20/05/1978 AVVOCATO  BRINDISI X    X  

               Il Responsabile del Settore 

f.to Dott.ssa Agata Rodi 


